

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei:

"29" 11. 2021

Anunț de participare Nr.:

2104716

Către:

- declară că **LT Nicolae Mihai** Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____
[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
- SRL SLAVENA LUX
se angajează să
[denumirea ofertantului]
furnizeze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri _____
[introduceți o descriere succintă a bunurilor]
- Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
87433.50
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
103878.80
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- În cazul acceptării prezentei oferte, _____ SRL SLAVENA LUX
[denumirea ofertantului]
se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: 24.11.2021

[semnătura persoanei autorizate pentru
semnarea ofertei]

Nume: STOIANOV ILIA

În calitate de:

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: SLAVENA LUX

Adresa: Ceadir-Lunga MOLODEJNAIA 3

Data: " 24 " 11 2021



Anexa

la

din “ ”

Specificatii tehnice

Numărul procedurii de achiziție 21047164 din 19,11,21

Obiectul achiziției: Produse alimentare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului	Tara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
1			3	4	5	6
Bunuri/servicii	Lotul I/ carne					
15113000-3	Carne de porc fără os		Moldova	Meatpromcom	Proaspătă refrigerată fara os	Proaspătă refrigerată fara os
15111100-0	Carne de vită fără os		Moldova	Grigrian grup	Proaspătă refrigerată fara os	Proaspătă refrigerată fara os
15112000-6	Piept de pui		Moldova	Slavena Lux	Ambalata 1kg fără os	Ambalata 1kg fără os
15112000-6	Pulpa de curcan		Moldova	Spandor	Ambalata 1kg	Ambalata 1kg
	LOTUL 2 / peste					
15229000-9	Pește fără cap „Argentina”		Islandia	Amager com	Pește în cutii, fără cap „AGENTINA”	Pește în cutii, fără cap „AGENTINA”
15229000-9	Pește fără cap „Mintar”		Canada	Slavena Lux	Pește în cutii, fără cap „MINTAI”	Pește în cutii, fără cap „MINTAI”

LOTUL 5 /diverse produse alimentare						
15613100-8	Cr. de amaut	Moldova	Vitalcomus	calitatea superioară în pachete de 1Kg	calitatea superioară în pachete de 1Kg	
15613000-8	Cr. de griș	Moldova	Vitalcomus	calitatea superioară în pachete de 1Kg	calitatea superioară în pachete de 1Kg	
15613100-9	Cr. de griu	Moldova	Vitalcomus	calitatea superioară în pachete de 1Kg	calitatea superioară în pachete de 1Kg	
15613380-5	Crupe de orz	Moldova	Vitalcomus	calitatea superioară în pachete de 1Kg	calitatea superioară în pachete de 1Kg	
15613380-5	Crupe de cus cus	Moldova	Vitalcomus	calitatea superioară în pachete de 1Kg	calitatea superioară în pachete de 1Kg	
15613000-8	Hrișcă cu bob întreg	Moldova	Vitalcomus	calitatea superioară în pachete de 1Kg	calitatea superioară în pachete de 1Kg	
15612210-6	Făină de grâu	Moldova	Macinatorul	calitatea superioară în pachete de 1Kg	calitatea superioară în pachete de 1Kg	
15850000-1	Paste făinoase(asortii)	Moldova	Vitalcomus	calitatea superioară în assortiment	calitatea superioară în assortiment	
15614000-5	Orez cu bob rotund	Moldova	Vitalcomus	șlefuit întreg, ambalat 1 kg, calitatea superioară	șlefuit întreg, ambalat 1 kg, calitatea superioară	
03221210-1	Fasole	Moldova	Vitalcomus	Ambalat	Ambalat	
15851000-8	Tăiței cu ou	Moldova	Caps	Ambalat 0,4 kg în pachete. Calitate superioară	Ambalat 0,4 kg în pachete. Calitate superioară	
03142500-3	Ouă proaspete de găină	Moldova	Aviton agro	Proaspete	Proaspete	
15320000-7	Suc multi-fruct asortii	Moldova	Stamcom	În assortiment cu nectar, borcane de 3 L	În assortiment cu nectar, borcane de 3 L	
15320000-7	Suc de roșii	Moldova	Conserv grup	În borcane de 3 L	În borcane de 3 L	

15332290-3	Magiun de mere	Moldova	Vatra Agro	În borcane de 700 gr	În borcane de 700 gr
15840000-8	Peltea din fructe (chisei)	Belarusia	Лиданпшечконцентр ары	Pachete 0.250gr-300gr	Pachete 0.250gr-300gr
15331132-1	Mazăre verde	Moldova	Basarabia	borcane de 0.750	borcane de 0.750
15331428-3	Pastă de tomate	Moldova	Legume fructe	Borcane de 750 gr	Borcane de 750 gr
15821200-1	Biscuiți cu lapte topit	Rusia	Kontl Russ	calitate superioara-ambalaj cutii de carton 2-3 kg	calitate superioara-ambalaj cutii de carton 2-3 kg
15821200-1	Biscuiți cu ovăș	Moldova	Steviproduct	calitate superioara-ambalate	calitate superioara-ambalate
15821200-1	Pesmeți cu stafide	Moldova	Vintage PD	Pesmeți de calitate	Pesmeți de calitate
15870000-7	Foi de dafin	Moldova	Condiproduct	Ambalate în pachete de 10 gr	Ambalate în pachete de 10 gr
15872100-2	Piper negru măcinat	Moldova	Condiproduct	Ambalate în pachete de 50 gr	Ambalate în pachete de 50 gr
15870000-7	Pătrânjel uscat	Moldova	Condiproduct	Ambalat 8 gr	Ambalat 8 gr
15870000-7	Mărar uscat	Moldova	Condiproduct	Ambalat 8 gr	Ambalat 8 gr
15870000-7	Leuștean uscat	Moldova	Condiproduct	Ambalat 8 gr	Ambalat 8 gr
15872200-3	Bors acru clasic	Moldova	Condiproduct	Bors acru in pachete 30 gr	Bors acru in pachete 30 gr
15872400-5	Sare iodată	Moldova	Vitalcommus	De uz alimentar în pachete de 1 kg	De uz alimentar în pachete de 1 kg
15870000-7	Usturoi	Moldova	Condiproduct	Proaspăt	Proaspăt
154221000-5	Ulei de floarea soarelui	Moldova	Uniflor Agro	Rafinat ambala 5 litri	Rafinat ambala 5 litri

158300000-2	Zahăr tos	Moldova	Moldova Zahar	Ambalat în pachete de 1 kg	Ambalat în pachete de 1 kg
15863200-7	Ceai negru	Rusia	Samparex	Ceai negru în pachete	Ceai negru în pachete
15863200-7	Cacao	Moldova	Condiprod	pachete 100 gr	pachete 100 gr
15898000-9	Drojdie	Moldova	Condiprod	uscată 80 gr	uscată 80 gr
15800000-6	Vanilin	Moldova	Condiprod	Pachetele 0,02 gr	Pachetele 0,02 gr
15871000-4	Oțet	Moldova	Laox prim	oțet de 6% ambalat 1 L	oțet de 6% ambalat 1 L
TOTAL					

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____



[Handwritten signature]

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție 21047164 din 19,11,21

Obiectul de achiziției: Produse alimentare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma		Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
						fără TVA	cu TVA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul I/ carne										
1	15113000-3	Carne de porc fără os	kg	120	85,00	102	10200,00	12240,00	01,01,22-31,12,22	
2	15111100-0	Carne de viță fără os	kg	120	100,00	120	12000,00	14400,00	01,01,22-31,12,22	
3	15112000-6	Piept de pui	kg	120	48,25	57,9	5790,00	6948,00	01,01,22-31,12,22	
4	15112000-6	Pulpa de curcan	kg	70	75,00	90	5250,00	6300,00	01,01,22-31,12,22	
							33240,00	39888,00	01,01,22-31,12,22	
LOTUL 2 / peste										
5	15229000-9	Pește fără cap „Argentina”	kg	70	40,00	48	2800,00	3360,00	01,01,22-31,12,22	
6	15229000-9	Pește fără cap „Mintar”	kg	70	40,83	49	2858,33	3430,00	01,01,22-31,12,22	
							5658,33	6790,00	01,01,22-31,12,22	
LOTUL 5 /diverse produse alimentare										
15	15613100-8	Cr. de amnaut	kg	50	10,00	12	500,00	600,00	01,01,22-31,12,22	
16	15613000-8	Cr. de griș	kg	50	10,00	12	500,00	600,00	01,01,22-31,12,22	
17	15613100-9	Cr. de griu	kg	40	7,42	8,9	296,67	356,00	01,01,22-31,12,22	

18	15613380-5	Crupe de orz	kg	50	7,42	8,9	370,83	445,00	01,01,22-31,12,22		
19	15613380-5	Crupe de cus cus	kg	50	28,33	34	1416,67	1700,00	01,01,22-31,12,22		
20	15613000-8	Hrișcă cu bob întreg	kg	80	30,00	36	2400,00	2880,00	01,01,22-31,12,22		
21	15612210-6	Făină de grâu	kg	150	9,17	11	1375,00	1650,00	01,01,22-31,12,22		
22	15850000-1	Paste făinoase(asortii)	kg	80	12,00	14,4	960,00	1152,00	01,01,22-31,12,22		
23	15614000-5	Orez cu bob rotund	kg	100	14,17	17	1416,67	1700,00	01,01,22-31,12,22		
24	03221210-1	Fasole	kg	150	26,85	29	4027,50	4350,00	01,01,22-31,12,22		
25	15331133-8	Mazăre uscată	pac	100	8,79	9,5	879,00	950,00	01,01,22-31,12,22		
26	15851000-8	Tăiței cu ou	pac	80	11,50	13,8	920,00	1104,00	01,01,22-31,12,22		
27	03142500-3	Ouă proaspete de găină	buc	1600	2,00	2,4	3200,00	3840,00	01,01,22-31,12,22		
28	15320000-7	Suc multi-fruct asortii	borc	120	27,00	32,4	3240,00	3888,00	01,01,22-31,12,22		
29	15320000-7	Suc de roșii	borc	10	32,00	38,4	320,00	384,00	01,01,22-31,12,22		
30	15332290-3	Magiun de mere	borc	40	19,33	23,2	773,33	928,00	01,01,22-31,12,22		
31	15840000-8	Peltea din fructe (chiselii)	pac	25	7,92	9,5	197,92	237,50	01,01,22-31,12,22		
32	15331132-1	Mazăre verde	borc	80	11,67	14	933,33	1120,00	01,01,22-31,12,22		
33	15331428-3	Pastă de tomate	borc	60	19,50	23,4	1170,00	1404,00	01,01,22-31,12,22		
34	15821200-1	Biscuiți cu lapte topit	kg	100	21,67	26	2166,67	2600,00	01,01,22-31,12,22		
35	15821200-1	Biscuiți cu ovăs	kg	80	27,00	32,4	2160,00	2592,00	01,01,22-31,12,22		
36	15821200-1	Pesmeți cu stafide	kg	50	30,00	32,4	1500,00	1620,00	01,01,22-31,12,22		
37	15870000-7	Foi de dafin	pac	50	1,67	2	83,33	100,00	01,01,22-31,12,22		

38	15872100-2	Piper negru măcinat	pac	40	3,58	4,3	143,33	172,00	01,01,22-31,12,22
39	15870000-7	Pătrânjel uscat	pac	60	3,33	3,99	199,50	239,40	01,01,22-31,12,22
40	15870000-7	Mărar uscat	pac	60	3,33	3,99	199,50	239,40	01,01,22-31,12,22
41	15870000-7	Leuștean uscat	pac	60	4,33	5,2	260,00	312,00	01,01,22-31,12,22
42	15872200-3	Bors acru clasic	P	30	5,17	6,2	155,00	186,00	01,01,22-31,12,22
43	15872400-5	Sare iodată	kg	75	4,58	5,5	343,75	412,50	01,01,22-31,12,22
44	15870000-7	Usturoi	kg	15	33,33	40	500,00	600,00	01,01,22-31,12,22
45	154221000-5	Ulei de floarea soarelui	l	200	33,25	39,9	6650,00	7980,00	01,01,22-31,12,22
46	158300000-2	Zahăr tos	kg	150	15,27	16,5	2290,50	2475,00	01,01,22-31,12,22
47	15863200-7	Ceai negru	pac	30	40,00	48	1200,00	1440,00	01,01,22-31,12,22
48	15863200-7	Cacao	p	20	9,17	11	183,33	220,00	01,01,22-31,12,22
49	15898000-9	Drojide	buc	50	108,33	130	5416,67	6500,00	01,01,22-31,12,22
50	15800000-6	Vanilin	buc	80	1,00	1,2	80,00	96,00	01,01,22-31,12,22
51	15871000-4	Oțet	l	16	6,67	8	106,67	128,00	01,01,22-31,12,22
				TOTAL			48535,17	57200,80	
							87433,5	103878,8	

Semnătura: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____

